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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnicka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar
Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

NEg bazg t& nenit 81 ,1,2,3 dhe 4 t& Ligjit pé zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe nenit 18,19 dhe 20
té Rregullorés QRK Nr. 30\2024 pér Procedurén e Pranimit t& Nénpunésve t&€ Shérbimit Publik
né Sektorin e Shéndetsisé,Komisioni perzgjedhes me Vendim nr protokoli 1072 te dates
24.02.2025 per perzgjedhjen e kandidateve per Konkursin publik nr nr protokoli 52 te dates

13 012025 e Ml alict to.C lioe— T nszie dbs Endobsinslagise sosited]

mbajtjen e intervistes me date 18.03.2025, Sektori i Personelit te QKUK — se publikon.

VENDIM

Pér publikimin e rezultateve pérfundimtare pér poziten Mjek specialit te Endokrinologjise
-1 pozit dhe mjek specialist Ortoped — 2 pozita

1. Mjeké Specialisté té Klinikés Endokrinologjisé — 1 pozit g€ u pranua.

Nor. | Kodi | Emri Mbiemri Pikét né testé | Piket 1.1e Totali
Intervist
1. 32 70.0 28.8 98.8
Mjeké Specialisté té Klinikés Endokrinologjisé qé nuk u pranuan.
Ner. | Kodi | Emridhe Mbiempi | T ctné
testé
1. |40 70.0 26.6 |96.6
2. 38 66.5 19.7 86.2

2. Mjeké Specialisté té Klinikés sé Ortopedisé qé u pranuan.

Nr. | Kodi | Emridhe Mbiemri | © kot nétesté | Pikétne | Totali
intervist
1. | 29 56.0 25 310
2. | 30 52.5 26 78.5

Keshilla juridike — kandidatet e pakenaqur, ka te drejte ankese ne Komisionin e Ankesave te
QKUK-se 30 dite nga dita e publikimit zyrtar te ketij Vendimi.
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